DE SERVICIO:708100103381

RMU:30790 10-02-11 FTA8-70618  001 CFE

CUENTA:30DK13A010381035

LÍMITE DE PAGO:05 SEP 25

CORTE A PARTIR:06 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:7W71W1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:19 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$14,112

$14,112

(CATORCE MIL CIENTO DOCE PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL CIENTO DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 10:43:56hrsCentral Sur y 4A PonienteNo 49CentroTapachulaTapachulaChiapasMexicoCP 30700

30790 10-02-11 FTA8-70618  001 CFE

30DK13A010381035Repartir